OAXACA

Etapa Sector Distancia
1 | 101 | 23.010 |
TOT[;)OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.000 | 0.000 oI = (Hemers 23.010
(Km 208+290)
0.01 | 0.01 { Right 23.00
0.21 | 020 ‘\ . 22,80
Right 2 short
042 | 0.21 F’ :\ . 22.59
Rigrﬂ
Left 2
0.69 | 0.27 [' N B . 22.32
Left 1
Right 0
1.05 | 0.36 (Z X ’3 o 21.96
1.23 | 0.18 { Right 21.78
1.34 | 0.11 k Left 0 on crest 21.67
NEXT: 0.16 11 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
101


OAXACA

Etapa Distancia
1 | 23.010 |
TOTDAETA'I',(:QCI m DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 2 short
150 | 0.16 f'\ { i - 21.51
Km 206 Floor
1.76 | 0.26 \ { o 21.25
2.00 | 0.24 \ { ez short 21.01
Right 0
Right
2.35 | 0.35 N L[ Left 1 short 20.66
{ \ ((;‘ Right Zzightens
261 | 0.26 \ ’\ - 2040
283 022 k Crest with left 0 20 1 8
3.01 | 0.18 {0 Right 0 20.00
Left 2
3.25 | 0.24 ., Right 2 short 19.76
“j?\ r/dr f’ R@ho
NEXT: 0.39 . Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
101


OAXACA

Etapa Sector Distancia
K 101 | 23.010 |
TOT?OI«fTA"Ii(;«IéCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
3.64 | 0.39 k Crest with left 0 19.37
Right
3.77 | 0.13 { . 8. \ km 204 19.24
i Léw
400 023 l H Crest with left 1901
Left 0
430 | 030 \ f' - 18.71
20
457 027 <3_1 Left 3 short 1844
4.76 | 0.19 Km 203 18.25
Right 1 short
4.88 | 0.12 4 \ " 18.13
5.09 | 0.21 (Z { Rig':o 17.92
Right
NEXT: 0.20 11 ) Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
101


OAXACA

Etapa Sector Distancia
1 | 101 | 23.010 |
TOT[;)OIfTAr:&IIQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 0
529 | 0.20 { { \ 17.72
Left 1
25
579 | 0.50 / “'“\ [' in 202 oo 17.21
1 Right 1
26 |
Crest with left 0
6.08 | 0.28 \ {"“W Right 0 bad road 16.93
A= L:ftz
21
6.40 | 0.32 f' Right 1 16.61
28
6.59 | 0.19 II . Right 0 with dip 16.42
6.95 | 0.36 16.06
722 | 0.27 { . 15.79
XL Left 1 very long
31
Crest with |1ght 1 short
" o+ H o+ 2\ + Km 200
766 | 0as| A ez 15.35
1_3' . \ RigI'lt3
NEXT: 0.26 - 5 Made with Rabbit Roadbook Desigrl;:frt 1 Pag. 4

aTRS24



Gaborally
Area Highlight

Gilles Pierre Jouanen
101


OAXACA

Etapa Sector Distancia
1 101 | 23.010 |
TOT[;)OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
7.92 | 0.26 \ Left 15.09
8.07 | 0.15 \ l_’3 5 14.94
Right
Left 0
8.29 | 0.22 :d K:ﬁ Right 1 14.72
Left 0
Right
8.52 | 0.23 (’ N A Len 14.49
" \ {' \ Left92h long
Right 0
8.85 | 0.33 { +‘_]3 / Lot 14.16
Right 1
9.16 | 0.31 A [' - 13.85
38
9.35 | 0.19 \ Left 13.66
9.67 | 0.32 :\ Left0 13.34
NEXT: 0.21 b Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 5

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
101


Etapa

OAXACA

Sector Distancia

| 1

101 | 23.010 |

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

DIST. REG.

9.88

0.21

9.92

0.03

10.16

0.24

10.30

0.14

10.55

0.25

10.88

0.33

11.20

0.32

11.42

0.22

41

42

43

44

45

46

47

48

R\

AL
RV Eate
() [f
RYaR
[ (]

Km 198
Left 1

Right 1
+

Left 0
+

Right 4

Left 0

Right
+
Left 0
+
Right
+
Left 0

Left 1
+
Right 1
+
Right 2 short
+

Left 2 long

Right 1
Left 2
Right 0
+
Right 0

Left 1
Right 2
Left

Right
+
Left 1
Right 1
Left3

13.12

13.09

12.85

12.71

12.46

12.13

11.81

11.59

NEXT: 0.34

a@aTRS24

Eh Made with

Rabbit Roadbook Designer

Pag. 6



Gilles Pierre Jouanen
101


OAXACA

Etapa Sector Distancia
1 | 101 | 23.010 |
TOTI?OIfTA"IiiII:‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
11.76 | 0.34 X Lo 11.25
Right 3 short
11.88| 0.12 l—;f' \ o 1113
12.13| 0.25 / +‘_]3 . 10.88
WmﬁﬁiMe
1233 020 1L Right 1 long tightens 1068
1259 0.26 5 | Lets 10.42
: Right 2 long tightens
1276|047 | o+, /. s 10.25
[;: ‘3_1 [' Rightilong
13.15| 0.39 f' ‘—]3 9.86
Left3
Right 3 short
13.33| 0.18 f' Lot s 9.68
F <3_l Right;short
NEXT: 0.29 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 7

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
101


OAXACA

Etapa Sector Distancia
1 101 | 23.010 |
TOT[;)OIfTA"I!’iIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Left 3 short
13.62 | 0.29 L Riaht 2 9.39
967
13.95| 0.33 K Right 1 9.06
14.16 | 0.21 \ Left1 8.85
14.32| 0.16 ‘ S - 8.69
60
1447 015 K +‘_]3 o 8.54
Left 3
: Left 3
< < Right 1 long
1474|027 | <] /’ ] . 8.27
62 Right 2 short
Left 1
15.18| 0.4 \ [' \ i 7.83
Left 1
Right 3
15.42| 0.24 ‘ | '\ smp i 759
> 4 i pLe?tz
NEXT: 0.25 : Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 8

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
101


Etapa Sector

OAXACA

Distancia

1 | 101

| 23.010 |

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

15.67

0.25

15.86

0.19

DIRECCION

S

INFORMACION

Left 1
Right 1

DIST. REG.

7.34

7.15

16.14

0.28

([

Right 1
Right 3
Left 2

6.87

16.36

0.22

Y

Right 0
Left 1
Right 1

6.65

16.64

0.28

16.83

0.19

17.10

0.27

N [

69

N

70

ot

Left 1
Right
Kn 191 Floor
+
Left
Right
Left 3
+
Right 2 short
+

Left 2 long
+
Right 3

Left 1
Right 3

6.37

6.18

5.91

17.50

0.40

R

Left 1
+
Left 2

Right 0
Left 0

5.51

NEXT: 0.36

aTRS24

5 Made with Rabbit Roadbook Designer

Pag. 9



Gaborally
Area Highlight

Gilles Pierre Jouanen
101


OAXACA

Etapa Sector Distancia
1 | 101 | 23010 |
TOTI?OI«ETA';%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
17.86 | 0.36 ‘ a Right 3 long 5.15
73
Left 1 long
18.06| 0.20 | X\ ‘\ 4.95
\ 1_3> F ' Rigll;t;t:hort
Left 3
tede) 043 ] / \ o 4.52
Left 2
75 ¥
18.75| 0.26 {0 3| Right0 4.26
Left 3 short
76
Right 1
18.92 0.17 [' ‘\‘\ - oo 4.09
- Right 3
19.32| 0.40 / \ e 3.69
78
' Right 1
1952 020 /+q E Left2|on+g-;tightens 349
g, /'&\ Km 188 Floor
79
Right 2
19.81| 0.29 l_\ Left 1 3.20
F \ (:"?ierra Right 3 tightens
NEXT: 0.23 - Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 10

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
101


OAXACA

Etapa Distancia
1 | 23.010 |
TOTI?OI«ETA"I!’%II:‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
20.04| 0.23 \ Left 1 2.97
20.24| 0.20 ‘3_1 Left 3 short 2.77
20.40| 0.16 ‘ 3 Right 3 2.6
83 :
20.59 | 0.19 Km 187 Floor 242
187:
84 |
2063 004 2 Left 2 tightens 238
20.90 | 0.27 ‘3' { o 2.11
86
Short left
21.14| 0.24 ) { n Rght s 1.87
\ \ Left 1 short
21.40| 0.26 { \ o 167
NEXT: 0.18 Il ) Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 11

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
101


OAXACA

Etapa Sector Distancia
1 101 | 23.010 |
TOT[;)OIfTA"IiiII’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
21.58| 0.18 \ Left 1 143
5 — Km 186 Floor
2177/ 019 | | K& s | o 1.24
21.99| 0.22 / ’“ Rght 1.02
Left 2
22.20| 0.21 ‘ 3 Right 3 0.81
92
22370/ 0.170 o e 0.640
9 + (Marca al Piso Km 186+600)
i Left 1
22.38| 0.01 \ ‘w‘fg' \ Right 3 with dip 0.63
o Left 1
Left 1
2253 0.15 \ { . oo 0.48
95 o
1 Km 185 Floor
2278 025 | i\ \ / pe 0.23
' Right 1
NEXT: 0.23 ) § Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 12

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
101


OAXACA

a@aTRS24

Etapa Distancia
1 | 23.010 |
DISTANCIA ; :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Control C
23.01) 0.23 6 sop 0.00
97 (Después De Tope Km 185+210)
} Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 13



Gilles Pierre Jouanen
101


LAS ANIMAS

Etapa Sector Distancia
1 | 102 | 16910 |
TOTI?OI«ETA"I!’(;IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Control A
0.000 | 0.000 Io (Helmets) 16.910
(Marca Al Piso Km 179+670)
0.02 | 0.02 :\@ i repai 16.89
Rightlshort
021019 | £ ’“ f' o 16.70
/ Right 2 long
0.58 | 0.37 ‘_]3 Lot 16.33
0.79 | 0.21 / \ e 16.12
Left 1 long
Right 1
102 | 0.23 / \ f' 2 15.89
ﬁ Right 2
1.41 | 0.39 {0 Right 0 15.50
Left 1
158 | 0.17 \l_’:,, ] 15.33
Left 3 long
NEXT: 0.48 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
102


LAS ANIMAS

Etapa Distancia
1 | | 16.910 |
TOTI?OI«fTA"Ii(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
2.06 | 0.48 f' 14.85
232 | 0.26 {' ‘\Y 1459
i Left 2 with junction
2.80 | 0.54 (Z Right 0 14.05
3.12 | 0.26 ’3 ] L 13.79
3.46 | 0.34 a (Z efto 13.45
Right 0
. Right 2 tightens to 3
388 | 042 | [m) ) /i Lt 13.03
Km 174 Floor
488 | 1.00 4 Crest with right 0 12.03
5.12 | 0.24 :\ Left0 11.79
NEXT: 0.25 . Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
102


LAS ANIMAS

Etapa Sector Distancia
1 102 | 16.910 |
TOTI?OIfTA"IiiIIQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
5.37 | 0.25 \ LeftO 11.54
551019 | (’ o 11.35
6.07 | 0.51 \ LeftO 10.84
630 | 023 | [# / e 40,61
20
6.56 | 0.26 ‘\ . / f.:. 10.35
728 | 072 | @ \ f' et o 9.63
i 1 NJHZ
- Right1
774 1046 | /A 5 L 9.17
IR
8.23 | 0.49 ‘ - \ o 8.68
NEXT: 0.39 3 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
102


Etapa

LAS ANIMAS

Sector Distancia

1 102 | 16.910 |
TOTI?OI«ETA';%I:‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 4
8.62 | 0.39 ‘ 4' +‘3 | : 8.29
Left 3
Right 1
8.82 | 0.20 / N,/ i 8.09
Right 2
9.47 | 0.65 A { \ ngg‘o" 7.44
Right
971 | 0.24 { \ { s 7.20
Right 0
28
9.90 | 0.19 \ a - 7.01
Right 2 short
10.10| 0.20 \ . “ 6.81
30
Right 2 short
10.25| 0.15 f\F”\ - 6.66
31 Left 0
Left 0
10.76 | 0.51 ‘1 N/ o 6.15
TR oy
NEXT: 0.49 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 4

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
102


LAS ANIMAS

Etapa Sector Distancia
K 102 | 16.910 |

TOTI?OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
1 1 25 049 1C|i_e"a3 Left 1 long tightens to 3 566
11.50 | 0.25 ‘ s Rght 5.41
11.60 | 0.10 \ f' < 5.31

Right 2
11.98| 0.38 A‘\ o 4.93

Eij Km 166

36

Right 1 long
12.26| 0.28 / \ i 4.65

Left 0
12.77 | 0.51 a + - + 4.14

Dip

38

Right 3
12.94 | 0.17 . Left3 3.97

F ‘3_1 F Rig+ht3
13.38| 0.44 3 | Left3 3.53
NEXT: 0.18 Il b Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 5

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
102


LAS ANIMA

Etapa Sector Distancia
1 | 102 | 16910 |
TOTI?OI«ETA';(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
1356 | 0.18 [ 3 \ o 3.35
Right 2 short
13.72 | 0.1 Left 1 ]
3 O 6 Fv \ ﬂz"!_:‘ * Right2|o:gtightens 3 9
o Km 164
1414 0.42 '3 e 277
Right 2
14.40 | 0.26 ; » Left 3 with bridge 2.51
[/' 4:jh:\\ @%19
Right 0
14.85| 0.45 { ‘ - : 2.06
Right 3
: Right
15.08 | 0.23 kh\ o\ Km 163 Floor 1.83
(B | oo
46
15.32| 0.24 e 159
' ' K * :\ Le:tO '
15.59| 0.27 \ Left 1 1.32
NEXT: 0.22 - Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 6

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
102


LAS ANIMAS

a@aTRS24

Etapa Sector Distancia
1 102 | 16910 |
DISTANCIA ; :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
15.81| 0.22 \ Left1 1.10
49
Left 0
16.01| 0.20 0 X ‘ 3 Km 162 0.90
Right 3
50
Left 1
16.24| 0.23 AW f' ; 0.67
Right 2
51
Control B
16.430| 0.190 @ . R 0.480
50 (Marca En Piso Km 162+330)
Right
16.45 | 0.02 { \ N Lt shon 0.46
(Bump next)
53
16.68 | 0.23 l_’3 >1L gt 3 shor 0.23
Left with bump
54
Control C
16.91| 0.23 . A o 0.00
Bump
Lat: 17,30667
55 Lon: -96,51113 (Antes De Segundo Tope Km 182 +780)
§ Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 7



Gilles Pierre Jouanen
102


Etapa

IXTLAN

Distancia

1 | 27.160 |

TOTI?OIfTA"I!’iII:‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Control A

0.000| 0.000 o ﬂb (Helmets) 27.160

Ltﬁtggigégi (Letrero De Curva)

0.01 | 0.01 f' \ a2 27.15

0.21 | 0.20 f' : \ o 26.95
Left 0

040 | 0.19 f' N o 26.76
Right 1

059 019 1 \ Left 2 with bridge 2657

/ ‘N ﬂ Right 0 g

Right 0

0.89 | 0.30 { e v 26.27
Right 2

1.06 | 0.17 f'\/ e 26.10
Right 1
Left 2

121 ] 0.15 N B s o 25.95

W f'/ ‘1 Left 0+short
NEXT: 0.27 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
103


Etapa

IXTLAN

Sector Distancia

1 103 | 27.160 |
TOT[»)OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Left 3
148 | 027 | F]-(+)-( or o 25.68
9 ° Shortcright
181 | 033 { \ e 25 35
Right 3 short
197 | 0.16 Bl ‘1 e 25.19
Right 1
220 | 0.23 / | \ l—> i 152 oo 24.96
" /im\ ’ Right 3
244 | 0.24 \ et 24.7
257 | 013 ‘\ o2 24,59
< Left 3 long
275 | 0.18 n f' _ 24 41
® Right 2
! Km 151 Floor
307 | 032 | \ \ et 24,09
/= \ Le:ttO
NEXT: 0.27 . Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
103


IXTLAN

Etapa Sector Distancia
|1 | 103 | 27160 |
TOT[»)OI«ETA';(;«IQCML DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 1
3.34 | 0.27 / / \ 23.82
mﬁz
3.64 | 0.30 :\ Left 0 23.52
3.80 | 0.16 ‘ 3 Right 3 23.36
Km 150
4.06 | 0.26 . ‘ 4 i Right 4 23.10
(. 17,34032 Left 0
20 Lon: -96,51188
434 | 028 ‘} 2 22.82
Right 1
451 | 017 / \ { o 22,65
Right 0
Left 2 short
476 | 025 | = f' 22.40
\ \ Left 1
5.02 | 0.26 K Right 1 2214
NEXT: 0.13 11 ! Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
103


IXTLAN

Etapa Distancia
1 | 27.160 |
Togfmﬂém AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
515 | 013 3 | (: efts 22.01
Right 0
534 | 0.19 { \ g 21.82
Left 0
Right 3
560 | 0.26 1_3'\ 1_3.‘3—1 L 21.56
Left 3
596 | 0.36 f' s 21.20
Cierra ® Left 3 tightens
28
6.18 | 0.22 ‘3' \ o 20.98
Left 2 short
6.39 | 0.21 Right 0 20.77
RYAR "
30
6.62 | 0.23 X Left 20.54
Right 3 short
Left
6.69 | 0.07 F\{\ e 20.47
2 Left 0
NEXT: 0.28 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 4

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
103


IXTLAN

Etapa Sector Distancia
1 | 103 | 27160 |
TOTI?OI«ETA';(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
ot o
6.97 | 0.28 erlangus 20.19
H 3 Right 3 short
33
7.22 | 0.25 K Right 1 19.94
34
Bad road
Left 2
7.37 | 0.15 :\("\ 19.79
. - Left 1
> s Left
764 | 0.27 50 : 19,52
é S Right 3
36
7.84 | 0.20 ‘X ﬁ' o2 19.32
Right 2
37
eft 3 short
801 047 | = i sh 19.15
38
Right
8.06 | 0.05 {ﬁfﬁ e 19.10
Left 0
39
8.30 | 0.24 \ [’ o 18.86
40
NEXT: 0.21 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 5

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
103


Etapa Sector

IXTLAN

Distancia

1 | 103

| 27.160 |

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

DIST. REG.

8.51

0.21

8.74

0.23

9.02

0.28

9.19

0.17

9.32

0.13

9.49

0.17

41

42

43

44

45

46

) [
A
[
Yo
W

REG
aVa

Right 1
Hole coming out of curve

Left 0
Right

Right 2
+
Left 3
(Hole coming out of curve)
Right 3
Left 3

Right 0
Left
Right

Left 0

+
Right 1 tightens 2

+

Left
+

Right 3
Left
Right

Left 2
(Holes)

+
Right 2
Left 2
Right 2

18.65

18.42

18.14

17.97

17.84

17.67

9.79

0.30

47

RYEER!

Left 1

Right 3
+
Left 0

Km 144

17.37

10.01

0.22

48

RV Y

Left 1
Right 1
Left
Right

17.15

NEXT: 0.31

a@aTRS24

Eh Made with Rabbit Roadbook Designer
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Gilles Pierre Jouanen
103


Etapa Sector

IXTLAN

Distancia

1 | 103

| 27.160 |

DISTANCIA

TOTAL | PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

DIST. REG.

10.32| 0.31

49

ra v

Left

Right 2 with mudslide
Left 3

Right 1

16.84

10.55| 0.23

50

Left
+

Right 0
Left 1
Right 1

16.61

10.84 | 0.29

51

Km 142
Right 2
Left 0

16.32

10.95] 0.11

52

Right 2

Holes on left 1 long
Tightens

16.21

11.21] 0.26

53

1/

Right 3 short

Bad road on left 3
Right

15.95

11.47| 0.26

11.67| 0.20

11.82] 0.15

NEXT: 0.19 !!!
aTRS24

54

55

56

[
N
pra

Right
+
Right 3

Bad road on left 0

Left 1
+

Right 1 short

Left 0 short
+

Left 3

Short right
Left 2

Eh Made with Rabbit Roadbook Designer

15.69

15.49

15.34

Pag. 7



Gilles Pierre Jouanen
103


IXTLAN

Etapa Sector Distancia
1 103 | 27.160 |
TOTI?OETA';(:QCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 1
12.01] 0.19 /\ (‘\ o enor 15.15
Left O short
Right long
12.20| 0.19 [1' 'ﬂ { o 14.96
Right 0
Left 1
12.52| 0.32 \ K \ e 14.64
50 I Left 0
12.78 | 0.26 ﬂ Right 0 14.38
60
12.89| 0.11 f' — 14.97
1310 021 | .= \ e 14.06
62
Left 2 short
13.29| 0.19 \ / - 13.87
13.50| 0.21 {0 Right 0 13.66
NEXT: 0.17 11 ) Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 8

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
103


IXTLAN

Etapa Sector Distancia
1 | 103 | 27160 |
TOTI?OIfTA"IiiII:‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
13.67| 0.17 ‘3—1 Left 3 short 13.49
13.80 | 0.13 e 13.36
. . 1+ 3 2 Right 3 .
SR
14.11| 0.31 - { Le“f"hs";” 13.05
Right
- < Left 3
3 1 3+ Right 3
14.35| 0.24 - e Leha 12.81
‘3 1 3 Right 3
68 ( } +
14.66| 0.31 \ / - 12,50
Right 2 short
14.84 | 0.18 = Left 3 12.32
o f' 3 ® K Right 1
Left 1
15.10| 0.26 \ f' \ 12.06
Left 0
15.34 | 0.24 ‘ 3 4 ﬂ gg'"h3|“g 11.82
NEXT: 0.26 - Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 9

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
103


IXTLAN

Etapa Sector Distancia
1 | 103 | 27160 |
TOTI?OI«ETA"I!’(:I:‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
15.60 | 0.26 11.56
. Right 0
15.72| 0.12 (‘ = s 11.44
NN o
Left 2 short
16.05| 0.33 1 1 Left 1111
‘“\ / Right 1
Left 0
16.33| 0.28 \ f' " 10.83
76
16.51| 0.18 ‘3—1 Left 3 short 10.65
Right 1 long
16.64 | 0.13 [' f' m 136 10.52
® 3 |+ Left 3 short
. ‘_l RigT1t2
Left 2
16.90| 026 | ™ { W . 10.26
. ‘\\ ‘K\ [_» m&m
Left 1
17.29] 0.39 \ K ) - .87
clera Left 2 tightens
NEXT: 0.30 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 10

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
103


IXTLAN

Etapa Sector Distancia
| 1 | 103 | 27160 |
TOTI?OIfTA"I!’iIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 3 slippery
17.59 | 0.30 [‘f*ﬁ‘v‘] (") Lot 3 opery 9.57
. . 3 3 +[ 2 0 .+ .
Right 2
81 Left 0
' Left 3
17.87 | 0.28 ‘—]3 /«n:\ . i 135 Floor 9.29
m: [__’ Right 3 short
82
Right 3 short slippery
eft
18.07 | 0.20 |€’3' N { D 9.09
83 L;m
18.35| 0.28 |3 Right 3 short 8.81
84
Right 1
Left 0
1846 011 ( :\*- Cie3rra| F Left3-':ightens 870
g5 Right 1
Km 134
Left 3 short
1875029 | &% / \ 8.41
0 @EO
Right 2
19.00| 0.25 f' ) \ ; 8.16
Left 2
87
19.22 | 0.22 3 I Left 3 7.94
88
NEXT: 0.13 !!! & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 11

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
103


IXTLAN

Etapa Sector Distancia

|1 | 103 | 27160 |

TOTI?OIfTA"IiiII:‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 2

19.35| 0.13 TN [ 7.81
" Fr\ { RigfhttO

19.75| 0.40 \ o 7.41
Right 1

1990 015 ﬁ+ n +\ Sign:"L;sCabaﬁas" 726
o L;H

20.10| 0.20 \ Left 0 7.06

92
20.21| 0.11 zi [ . 6.95
20.32| 0.11 ‘\ \ . 6.84
94

20.55| 0.23 [' \ Pz 6.61
Left 2

20.75] 0.20 ‘“ F Km 132 0.41
Right 2

NEXT: 0.32 > Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 12
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Gilles Pierre Jouanen
103


IXTLAN

Etapa Sector Distancia
1 | 27.160 |
S C . ,
TOTI?OI«LTA';AII’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
2107 032 [’ \ 6.09
Left 2
97
~ < Right 3
21.30| 0.23 ; 1+1 ; :\ Right 3 short 5.86
Left 0
98
\ Left
21.59| 0.29 \\ /) o2 5,57
i Km 131 Floor
99
Left 0
21.85| 0.26 \ ‘ s \ 5.31
Left 1 long
100
22.24 | 0.39 f’ \ R 4,92
Left 1 long
101
22 49 O 25 [I?):. Right 1 very long tightens 4 67
102
B Left 3 short
2771028 | 5 ‘ f' 4.39
Right 2
103
Right
Left 2 double
22.98 | 0.21 {' ‘\(’ ‘\ b 418
104 Le:tz
NEXT: 0.42 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 13
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Gilles Pierre Jouanen
103


IXTLAN

Etapa Distancia
1 | 27.160 |
TOTI?OIfTA"I!’iII:‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 3 short
2340 0.42 1—3»‘_]3 f’ s 3.76
23.65] 0.25 F Right 2 short 3.51
23.78| 0.13 H { \ 3.38
Left
24.06| 0.28 f" \ 3.10
Left
108
Right 1
24.23| 017 (' ’X { Lot short 2.93
Right 0
24.42 | 0.19 { 2.74
110
Left 1
Right 2
2456 014 | N [ <[5 )P e 2.60
YRR o
111 szit3
2487/ 031 TR [ - 2.29
. Right 1
NEXT: 0.24 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 14
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Gilles Pierre Jouanen
103


IXTLAN

Etapa Sector Distancia
1 103 | 27.160 |
DISTANCIA : :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Left 2
2511/ 0.24 ’\ f' p 2.05
Right 2
113
Left 2
25.26| 0.15 ‘3+F+ 3| Right 2 1.90
Left 3
114
Right 2 long
25.46 | 0.20 F' \ [ o 1.70
Cierra Right 3 tightens slippery
115
LeIt3
) km 127
2574/ 028 | Slefs 5] [ s 1.42
6 Right 1
Left 3
2609|035 | | ff; s 1.07
DA Bad road and wavy
117
Left 1
26.36 | 0.27 1 ( 2 Right 1 0.80
Left 2
118
Right 3
26.68 | 0.32 ‘ 3 \ i 0.48
Left 1
119
Left 1
26.851| 0.171 N\ @ el 0.309
. (Marca Al Piso Km 126 + 100)
NEXT: 0.24 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 15
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103


IXTLAN

a@aTRS24

Etapa Distancia
1 | 27.160 |
DISTANCIA ; :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
27.10] 0.24 {0 Right 0 0.06
121
Control C
27.16 | 0.06 ) o 0.00
122 (Marca En Curva Izq Km 126+410)
5 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 16



Gilles Pierre Jouanen
103


PUERTA DEL SOL

Etapa Sector Distancia
1 | 104 | 26500 | |
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

Lat- 1 7 52936 (20 m Antes De Letrero " Puerta Del Sol"
Lon: -96,51167 Km 117 +060)

n Control A
0.000 | 0.000 o (Helmets) 26.500

0.01 | 0.01 \ Left 26.49

Left

ommg\F\ﬁ o 26.40
Right 1

045 | 0.35 \{( - 26.05

Left 1

057 | 0.12 \f”% w2 25.93
Left 2

0.84 | 0.27 fﬁ o 25.66

6

Left 1

099 | 0.15 N\ 2 ; Left2 25.91

\ \ fv Right 2 short

Left 0

127 | 0.28 %Kﬁ\ won 25.23
Left 2

NEXT: 0.18 Il 8 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1
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Gilles Pierre Jouanen
104


PUERTA DEL SOL

Etapa Sector Distancia
| 1 | 104 | 26500 | |
DISTANCIA : :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 2
+
Left 2
145 | 0.18 f‘\/’\ a1 25.05
Le-'%ﬂ
9 +
Right 2 short
Left 2
162 | 0.17 ("\/ ; 24.88
ﬂ Right 1
" Km 115
Right 2 short
+
1.99 | 0.37 F:\ {0 Left 1 24.51
Right 0
11
Right 3

2.24 | 0.25 F ‘a ‘3_1 Leffttz 24.26
Left 3

12

Right 1 long tightens

250 | 0.26 (\\ / \ o 24.00
Cierra Left 1

13 +

Short right

2.76 | 0.26 f’ \ {\ (’ fh:o'gﬁ 23.74

1 Right 0 short

Km 114

293 | 0.17 ‘q [N e 2357

Left 1 short
+

15

313 020 [ [ o 23.37

16

NEXT: 0.09 !!! & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2
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Gilles Pierre Jouanen
104


PUERTA DEL SOL

Etapa Distancia
1 | 26.500 |
DISTANCIA : :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Short left
3.22 | 0.09 \<—]3 { et sho 23.28
1 Short right
7
Left 0 short
340 | 0.18 ‘\‘\ [’ o 23.10
Right 1
18
. 1 0 Izquierda 0 corta 22 2
3 58 O 8 ° Derecha 0 corta 9
19
Right 1
+
371 | 013 / '\ f Loft2 doutl 2279
Doble i Right 1
20 Km 113 LI
Right 1
399|028 (5] va \ ot 22,51
Right 1
o1 Left
Right 0 long tightens to 3
432 033 | 0‘ | Left3+short 2218
ierra3 3 3
: ¢_] R@hB
22
Left 1
+
473 | 0.41 ‘1\+ ﬂn‘s ‘ o 21.77
Left 3 tightens
23
Right 0
Km 112
4.92 | 0.19 { \ l—’3 i 21.58
i Right 3
24
NEXT: 0.14 1! 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3
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104


PUERTA DEL SOL

Etapa Sector Distancia
| 1 | 104 | 26500 |
TOTI?OI«ETA';(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Left 4 short
5 06 O . 1 4 ﬂ (t“'e Right long double 21 44
25
Left 0 holes
5.37 | 0.31 ?Xk+ :1 Right 3 short 21.13
F Left 0
26
Left 0
559 | 0.22 | Right 2 short 20.91
\ i F :1 Left 0 short
27
Left 0
5.75 | 0.16 \ { g 2 shor 20.75
o8 eft 2 sho
R YARR
Left
5.95 | 0.20 \ [' \ 2055
+i+ NTH
29 Left 1
Left 0
6.20 | 0.25 \‘—13 r' o 20.30
" Right 2
Right 2
6.41 | 021 f' { Y 20.09
Left 3
31
6.62 | 0.21 / \ o long 19.88
Left 0
32
NEXT: 0.27 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 4
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Gilles Pierre Jouanen
104


PUERTA DEL SOL

Etapa Distancia
1 | 26.500 |
DISTANCIA ; :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Izquierda
Right
6.89 | 0.27 \ : f’ mhny 19.61
Cierra Right 3 long tightens
33 Left 3
Right
7.21 | 0.32 { \ \ { Lt 19.29
Right
34
745 024 ‘ 1 ciera 3 Right 1 long tightens to 3 1905
35
Shori left
Shoqgmht
7.72 | 0.27 \ ("1 (‘ \ Shor et 18.78
Short right
36 Shor+t left
Km 109
797 | 0.25 C Right 0 18.53
i Left 0
37
Right 0 short
8.12 | 0.15 (‘ ‘1 (’ Lot shor 18.38
Right 0 short
38
8.30 | 0.18 3 ¥ a3 18.20
Cierra ® Left 3 tightens
39
Left 2
8.50 | 0.20 'N ("_]3 shor i 18.00
Left 3
40
NEXT: 0.20 !!! & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 5
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PUERTA DEL SOL

Etapa Sector Distancia
1] | 26.500 |
TOT[;)OIfTA"IiiII’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Left
8.70 | 0.20 \ { :\ Right 0 short 17.80
Left 0
4
Left
8.88 | 0.18 \ { 6 Right 17.62
Km 108
Left 1 short
9.00 | 0.12 N [ 17.50
43
Left
9.11 | 0.11 \ 1 Roistort | 47 39
" / H ; L:ft over crest
Start descent
9.37 | 0.26 %\ [ e 17.13
Short left
45
Right 3 short
9.51 | 0.14 1—3»‘_]3 o2 16.99
46
9.66 | 0.15 \ ( et 16.84
Right 0
47
Short left
975 0.09 | N [+ = ]+[5 e 16.75
m m&n3
NEXT: 0.18 Il Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 6
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104


Etapa Sector

PUERTA DEL SOL

Distancia

1 | 104

| 26.500 |

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

DIST. REG.

9.93

0.18

Left 0

Km 107
+

Right 3 short

16.57

10.11

0.18

10.31

0.20

10.46

0.15

RaTaRD
RERtn
VL[

Left 3 short

Right 2
+
Left 2

Right 4
+

Left 1
+
Right 3

Left 1 short
Right 3 short
+
Left 2
Right 1

16.39

16.19

16.04

10.72

0.26

10.98

0.26

11.13

0.15

1R
L

(AN

Left 3
Right 2 tightens
Left 1

Km 106
+
Right 0
+
Left0
+
Right
+
Right 1

Short left
Short right
+

Left 2
+
Right 3 short

15.78

15.52

15.37

11.34

0.21

NEXT: 0.19 !!!

a@aTRS24

AN

Left 2
+
Short right
Short left

+
Right 3 short
+

35 Made with Rabbit Roadbook Designer
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Gilles Pierre Jouanen
104


PUERTA DEL SOL

Etapa Sector Distancia
1 104 | 26.500 |
TOT[;)OIfTA"I!’iIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
11.53| 0.19 3 Left 3 tightens 14.97
! Shor_t'_right
Short left
1164 0.11 (‘ ‘1 (‘ \ o 14.86
58 LefEZ
11.78 | 0.14 ‘ 3 Right 3 14.72
59
Short left
1187 0.09 Vo \ 14.63
Short right
60
Left 3
1195 0.08 ‘_]3 =Ny 14.55
i Rig;t3
61
Short left
12.06 | 0.11 A > Left3 14.44
\+ s 1+1 3 Rig;t3
62
Left 2
12.23] 0.17 \ {"/—]3 Rghe 1 holo 14.27
Cierra Left 3 long tightens
63
Right 2
Left 1
1246 | 0.23 (’\ /’ B - 14.04
NEXT: 0.31 : Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 8
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104


PUERTA DEL SOL

Etapa Distancia
1 | 26.500 |
TOTEKETA';(:IQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 3 tightens
12.77 | 0.31 ‘ : \\ \ o 13.73
Cierra Left 1
65
13.04| 0.27 13.46
1327 0.23 \ { u 13.23
67
13.47| 0.20 ‘_4 I e 13.03
® ® Right 3
68
Left 2
13.64| 0.17 / e gt 12.86
‘“ Dolle+<3_l+ Left; short
69 +
1384|020 | | + f’ N 12.66
Right 1
70
Km 103
14.04| 020 | g/ ql—; iy | 1246
71 / e RigT'lt3
Left 3 short
1430 026 3 I GL\‘ Right 0 long tightens 1220
. ;‘ Mudslide
NEXT: 0.27 5 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 9
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Gaborally
Area Highlight

Gilles Pierre Jouanen
104


Etapa

PUERTA DEL SOL

Sector Distancia

1

104 | 26.500 |

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

DIST. REG.

14.57

0.27

73

+
+

o

R |
1 3 +
Cierra
2

Left 3
+

Right 3 tightens
+

Left 3
Right 2

11.93

14.87

0.30

74

)

Left 0

11.63

14.99

0.12

75

‘ ‘
ﬂ Cigra

Right 0
Km 102
Left.8 tightens

11.51

15.16

0.17

76

[T

Right 0
Left 2
Right tightens

11.34

15.37

0.21

77

[+

Right 3 short

11.13

15.53

0.16

15.65

0.12

15.86

0.21

78

79

80

tavd
RYERYd
N

Right
+
Left 3

Right 1

Left 2
Right 1

Right 1

Left 1
Right 1 short
+

Left 2 short
Right short bad road

10.97

10.85

10.64

NEXT: 0.21

a@aTRS24
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PUERTA DEL SOL

Etapa Sector Distancia
| 1 | 104 | 26.500 |
TOTI?OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Km 101
16.07| 0.21 l_’3 \ 1043
Left 1 long
81
> > Left 3
1625 018 | ][5 ‘1 10.25
Left 0
82
Right
16.49| 0.24 { ¥ a3 1 1 2 > Left 3 tightens 10.01
Cierra Right 3
83
M?t
Left 2 short
16.76 | 0.27 {ﬁ [+ ‘\ - 9.74
8 Left 1
Crest left
Km 100
16.98 | 0.22 l\ / " 9.52
" Rig;t1
Right
17.29| 0.31 {\ { Left 9.21
Right
86
1751| 0.22 [1' ‘?1 il 8.99
Left 2 short hole
87
17.74 | 0.23 {0 Right 0 8.76
NEXT: 0.06 !!! ) Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 11
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PUERTA DEL SOL

Etapa Sector Distancia
1] | 26.500 |
TOTI?OI«ETA"I!’%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Left 0
17.80 | 0.06 \ / (’ R 8.70
B s
89
Crest with right 2
18.05 | 0.25 : \ sipory 8.45
ol Lc:ft1
90
Left 1
18.19| 0.14 Right 2 short 8.31
\ F F gRight2
91
Left 1
1852| 0.33 \ 2 \ 7.98
(' Le.f'-t1
92
18.72| 0.20 \ Left 7.78
93
Right
18.85 | 0.13 { \ e 7.65
(V Right;shon
94
Km 98
1906 021 K Left 3 short 744
‘3_1 F Right 2
95
Crest with right 1
19.30 | 0.24 ‘1 ‘3 Lemsho‘it 7.20
NEXT: 0.22 > 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 12
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PUERTA DEL SOL

Etapa Sector Distancia
K 104 | 26.500 |
TOTI?OI«ETA"I!’(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Left
19.52 | 0.22 \ { {O Right 6.98
Right 0
97
19.81/ 0.29 e 6.69
. . \ ' F Right;short .
98
Left 0
20.01| 0.20 a (Z :1 F:’g"hz 6.49
@ i Left 0
Left 1
2024 0.23 \ I pon 2o 6.26
' ' TY+/2 & 3 |+/2 Left3+short '
100 ‘_l (' Right;short
Left 3
2041) 017 | ‘ & f crapl 6.09
Right 1
101
20.63| 0.22 K Right 5.87
102
20.79| 0.16 {0 Right 0 9.71
103
mf1
21.01] 0.22 \ (’ ’3 g 5 49
- i Km 96
NEXT: 0.19 Il Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 13
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PUERTA DEL SOL

Etapa Sector Distancia
| 1 | 104 | 26500 |
TOT[;)OIfTAr‘liiIéCML DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
R1 long tightens
21.20| 0.19 (\ / th 5.30
Cierra *+  Cierra Left 3 long tightens
10 Hole
Right 1
2160 | 0.40 / ‘\ ; 4.90
Left 2 short
106
Right 1
21.82| 0.22 {' + \ ; 468
Left 0
107
Right 1
22.04 | 0.22 . B 4 Km 95 4.46
i Left 1
108
22.30| 0.26 {0 Right 0 4.20
109
Right 1
Left 3 short
2245 0.15 ﬁ?_l 1—»‘\ 4.05
110 Left 1
Right 1
2282 037 / ( \ Left2.badroad 368
., L Right 0
» o Left 1
Right
23.00| 0.18 { +‘—]3 + (’ ut 3.50
+
Right 2 short
112
NEXT: 0.19 !l & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 14
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Etapa Sector

PUERTA DEL SOL

Distancia

1 | 104

| 26.500 |

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

DIST. REG.

23.19

0.19

AR

Km 94
Left 1

+
Right 3
+
Left 2

3.31

23.46

0.27

114

al’ [

Crest
Right 3
Right 1

3.04

23.69

0.23

23.99

0.30

24.12

0.13

24 .37

0.25

2 | >l | + | +
\*- 3 Cie%ra 3
115

116

117

v
DYV

oY

Left 2
+

Right 3 short
Left 3 tightens

+
Right 3 hole
+

Left 0
Right 2

Left 2
Left
+
Right 2
Km 93
Crest with left

Left 2
+
Right 2
Left 2
Right

2.81

2.51

2.38

2.13

24.71

0.34

24.99

0.28

119

120

RYERE
N

Left 1
+

Right 3 tightens
+

Left 2

Left 1
Km 92
Right 3 long
+

Left 3
+

1.79

1.51

NEXT: 0.29
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PUERTA DEL SOL

a@aTRS24

Etapa Distancia
1 | 26.500 |
TOT?J?TA';(:IQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 2
25.28 | 0.29 r’ + { : 1.22
Right 0
121
Left 1
2549 0.21 RRR Left3hoe 1.01
Right 3 hole
1 F' ‘_1 Left 3
25.75| 0.26 { \ ks 0.75
Left 0
123
25.920/ 0.170 o 0.580
@ (Km 92+800 Entrada De Tierra A
194 San Isidro)
Right 2 long
25.98| 0.06 f' \ / e 0.52
s i Right 1
26.32| 0.34 \ Left 0.18
126
Control C
26.50 | 0.18 ) sop 0.00
127 (Marca En Km 91+390)
§ Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 16
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LA ESPERANZA

Etapa Sector Distancia
| 1 | 105 | 8340 | |
TOTI?OI«ETA"I!’%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Control A
0.000 | 0.000 o (Helmets) 8.340
(Marca En Piso Después De
1 Segundo Tope 88 +180")
0.01 | 0.01 \ =, Left bad road 8.33
2
Left 3 short
0.14 | 0.13 Right 1 long 8.20
Left 1
3
Left 0
+
0.46 | 0.32 Right 3 7.88
Left 3
4
Left 1
Right 3 long doubl
0.63 | 0.17 g o 7.71
Left 2
5 Km 87
Right 1
0.98 | 0.35 Lot 3 shor 7.36
Right 2
5 Left0
Left 1 bad road LS
1.24 | 0.26 7.10
Right
7
1 42 O . 1 8 Crest with right 2 short 692
Left 3
8
NEXT: 0.24 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1
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LA ESPERANZA

Etapa Distancia
1 8.340 |
DISTANCIA : :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Left 1
+
1.66 | 0.24 \ . (Z . :\ Right 0 6.68
+
Left 0
9
k] Left 0
183 017 0 1 Km 86 and bad road 651
_’_:. Right 1
10 -
Right 1
+
ft
2.10 | 0.27 [' \ K 6.24
1 A ;
+ + F +‘1 nghtfshort
11 A Left 2 bad road
Right 4 short
2.35 | 0.25 ‘ . { ”?\I i 5.99
Left 2 short
Holes
12
Right 1
+
258 | 0.23 \fﬂ ) F’ Lot ightens 5.76
Cierra Right2
13
Left 1
+
2.79 | 0.21 \ X +{ . Km 85 5.95
Right
14 *
Left 2 short
2.89 | 0.10 ‘“ | s > Right 3 short 5.45
Left 2
15
Right 3
3.06 | 0.17 l_’3 + \ ; 5.28
Left 1
16
NEXT: 0.20 11 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2
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LA ESPERANZA

Etapa Sector Distancia
1 | 105 8.340 |
TOTI?OI«ETA"I!’%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
3 26 O 20 < Right 3 tightens 508
gerra 3 . Left3
17
353 | 0.27 ‘ 5 Rght 4.81
18
Left
3.61 | 0.08 \(“—]3 { 4.73
Left3
- Ri;ht
Right 0
Km 84
385 | 024 | [ ). ) a i 4.49
i Right 3 short
20 Left with mudslide
Right 2
404 | 0.19 f' <] ‘—]3 et shr 430
3 Left 3
21
Right
Left 1
422 | 0.18 {\ f"\ u 412
2 | Left 1 mudslide
438 | 0.16 (' \ 3.96
Left
23
Left 3 short
462 | 0.24 5 | ! | : + 3.72
Right 3 short
24
NEXT: 0.17 11 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3
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Etapa

LA ESPERANZA

Distancia

1 8.340 |
TOTI?OI«ETA"I!’%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 0 short
479 047 f' o3 3.55
I Right 2
25
LeIt1
495 016 | o) [ o 3.39
2% RigT1t4
Left0
Ri;ht
520 025 :i+{|-: 3 |+ ‘ 3 Left:;-short 314
o ¢ Rig-'ht3
541 | 0.21 ‘_]3 \__‘ e 293
28
5.62 | 0.21 1_3' Right 3 short 2.12
29
Right 1
5.77 | 0.15 \ F : o 257
. / \ i Lefth2 o
619 042 l—’ Right 3 short 215
3 3 | Left 3
31
6.43 | 0.24 / \ - 1.91
32
NEXT: 0.14 !l & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 4
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LA ESPERANZA

Etapa Sector Distancia
| 1 | 105 | 8340 |
DISTANCIA A A
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
- Right short
657 014 {q+ 3 Left long tightens 177
Cierra
o R@h3
33
Right 2 short
Kﬁ%1
6.79 | 0.22 (i / o 155
Rig*i'nﬂ
34 "
Right 1
Left 1 with hole
6.95 | 0.16 [' \Y - ; 1.39
t]s 3 Right 3 short
% j Left 3 short
7.21 | 0.26 ﬁ Right 1 1.13
36
Left 2
7.35 | 0.14 \ + l_’3 : 0.99
Right 3
37
Left
752 017 \ ‘_l F' Left3+shor1 082
+ 3 + +
Right 2
38
7.72 | 0.20 ’\ L2 0.62
i Km 80
39
> < .
790 | 0.18 1 3 3 1 Right 3 0.44
Left3
40
NEXT: 0.120 !!! & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 5
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LA ESPERANZA

a@aTRS24

Etapa Sector Distancia
1 105 | 8.340 |
DISTANCIA : :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Control B
8.020 | 0.120 ) 0.320
(Marca Km 80+250, Letrero
41 " La Esperanza + 40 m)
8.15 | 0.13 ﬁ Right 1 0.19
42
8.34 | 0.19 ) 0.00
Stop
43
} Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 6
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